
MIESZKAÑCY DOMÓW POMOCY SPO£ECZNEJ
a

Stan w dniu 31 XII

RESIDENTS OF SOCIAL WELFARE HOMES
a

As of 31 XII

osób w podesz³ym wieku
aged persons

b

przewlekle somatycznie chorych
chronically ill with somatic disorders dzieci i m³odzie¿y niesprawnych intelektualnie

children and young mentally retarded
przewlekle psychicznie chorych
chronically ill psychic discorders

W domach i zak³adach dla:
In homes and facilities for:

LEKARZE SPECJALIŒCI S£U¯BY ZDROWIA W 2004 R.
Stan w dniu 31 XII
DOCTORS SPECIALISTS OF HEALTH SERVICE IN 2004
As of 31 XII

anestezjologia i intensywna terapia
anesthesiology and intensive therapy

chirurgia
surgery

choroby wewnêtrzne
internal diseases

neurologia
neurology

okulistyka
ophthalmology

po³o¿nictwo i ginekologia
obstetrics and gynaecology

pediatria
paediatrics

pozosta³e
other

Specjalizacje:
Specialization:

otolaryngologia
otolaryngology
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pozostali
other

a b
a Including chronic medical care homes. b Until 2003 defined – for elderly.

£¹cznie z zak³adami opiekuñczo-leczniczymi. Do 2003 r. okreœlane – dla osób starszych.

doros³ych niepe³nosprawnych
intelektualnie
cadults mentally retarted

1,4%

2003

17,5%

19,0%

21,4%

17,7 %

23,0%

2004

17,0%

15,4%

18,6%15,4%

14,2%

19,4%
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psychiatria
psychiatry

Ogó³em
Total

W tym ze specjalizacj¹
II stopnia

Of which with grade
II specialization


